様式第 5号

羽曳野市スポーツ施設予約システム利用者登録カード再交付申請書

年    月    日

（あて先）羽 曳 野 市 教 育 委 員 会 様

  下記のとおり羽曳野市スポーツ施設予約システムの利用者登録カードの再交付を申請します。

登録区分 １ ． 市 内 団 体  ２ ． 市 外 団 体  ３ ． 市 内 個 人  ４ ． 市 外 個 人

フリガナ
団 体 名

(法 人 名)

フリガナ   性別 生年月日 印

氏  名
(代表者名)

性 名 男

女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

住  所
（〒    －      ）※法人の場合は所在地

電話番号 （     ）    －      その他連絡先 （    ）    －

構成人数 人 内 訳 市内在住・在勤・在学     人 ・ 市外    人

メールアドレス

利用目的  テニス ※個人登録はテニスのみ

既交付の利用者登録番号

暗証番号             任意で希望 □希望する

き損・汚損事由発生年月日 年     月     日

登

録

申

請

者

き 損 又 は

汚 損 の

理 由

    確 認 入力日 審 査 整 理 番 号 受 付

使

用

欄

羽

曳

野

市